
Uchwała Nr XX/192/2020
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Węgorzyno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 293, 471, 1086
1 1378), Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr XII/97/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 26 listopada 2015 
r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Węgorzyno uchwala się zmianę 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 
Węgorzyno, przyjętego uchwałą Nr XXI/183/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 3 
lipca 2008 r. i zmienionego uchwałą Nr XYII/163/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z 
dnia 28 czerwca 2012 roku, zwanego dalej studium.

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1) ujednoliconytekst studium stanowiący załącznik nr 1, składający się z następujących

a) Tom I - Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego (oznaczony jako 
załącznik nr 1.1.),

b) Tom II - Kierunki zagospodarowania przestrzennego (oznaczony jako załącznik nr 
1.2.), wrazz następującymi załącznikami:
- załącznik A - Stanowiska archeologiczne wpisane do rejestru Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków(oznaczony jako załącznik nr 1.2.A),
- załącznik B - Obszary i obiekty wpisane do rejestru Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków (oznaczony]ako załącznik nr 1.2.B),
- załącznik C - Obiekty ujęte w Gminnej Ewidencji Zabytków (oznaczony jako 

załącznik nr 1.2.C);
2) ujednolicony rysunek studium stanowiący załącznik nr 2;
3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Węgorzynie o sposobie rozpatrzenia uwag 

stanowiące załącznik nr 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

części:

PRZEWODNICZĄCY
BJ-------  f


